DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000120 Estado da Bahia - quinta-feira, 31 de janeiro de 2019 Ano 3

Dispensa

CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2019

PROCESSO ADM. Nº. 013/2019
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2019
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA – CNPJ Nº 13.651.658/0001‐05.
CONTRATADA:BRASIL  VEÍCULOS  CIA  DE  SEGUROS,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº
01.356.570/0001‐81, com endereço na Avenida das Nações Unidas, nº 14261, Andar
29 Sala A, Vila Gertrudes, São Paulo,Estado de São Paulo, CEP: 04.794‐000.
OBJETO:contratação  de  seguro  de  automóvel  para  cobertura  do  veículo  oficial  da
Câmara Municipal de Jitaúna no exercício de 2019.
VALOR GLOBAL:R$ 1.083,63 (um mil oitenta e três reais e sessenta e três centavos).
BASE LEGAL:Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO/UNIDADE: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL.
Projetos/ Atividades: 2.002 – Administração e Manutenção da Câmara

Elementos de Despesa: 33.90.39 –Outros serviços de terceiros – Pessoa Jurídica
Fonte de Recursos: Ordinário

RATIFICADA em 30/01/2019

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 002
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CF1FA9FB876F3D3FA06C06B6ECFBB88B

		2019-01-31T18:11:15-0300